[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  04.02.2014                                        г. Назарово                                           № 19-151
О внесении изменений и дополнений в решение

Назаровского городского Совета депутатов
от 16.03.2012 № 1-2 «О постоянных комиссиях
Назаровского городского Совета депутатов»

На основании п. 5 ст. 22 Устава города Назарово, ст. ст. 9, 12 Регламента Назаровского городского Совета депутатов, утвержденного решением Назаровского городского Совета депутатов от 11.07.2012 № 4-31, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в приложение к решению Назаровского городского Совета депутатов от 16.03.2012 № 1-2 «О постоянных комиссиях Назаровского  городского Совета депутатов»:

Вывести из состава постоянной комиссии по образованию, культуре, молодежной политике и развитию институтов гражданского общества - Осетрова Константина Леонидовича; из состава постоянной комиссия по предпринимательству и развитию потребительского рынка - Осетрова Константина Леонидовича.

Ввести в состав комиссии по предпринимательству и развитию потребительского рынка - Захарова Ивана Валерьевича.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.                                                                                                                                                     3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Назаровского городского Совета депутатов Куликову Г.Г.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов                                                                                             С.А. Сетов

Дата подписания:

«___»______2014